
UCHWAŁA NR LVII/476/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 
wykraczającego poza rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2022, na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa placów 
zabaw o charakterze edukacyjno-ekologicznym w miejscowościach Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówka, 
oraz rekreacyjnym w miejscowościach Tarnowska Wola, Jadachy i Cygany", w roku 2023 do kwoty 
280 000 zł. 

§ 2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będzie dofinansowanie z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w wysokości 171 590 zł oraz dochody własne gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości w wysokości 108 410 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079 

Id: 927FA943-D534-441B-BC0E-5B7460695A08. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


